12.1- Dotação orçamentária destinada ao pagamento do objeto licitado será a abaixo indicada: 

01.01.003 – Serviços Gerais da Câmara 

01.031.0001- 2.005 – Manutenção dos Serviços Gerais da Câmara  

3.3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo 

Ficha 25    

12.2- VALOR RESERVADO PARA O OBJETO DA LICITAÇÃO: R$ 16.800,00 (dezesseis 

mil e oitocentos reais). 

13 - DO CONTRATO 

13.1- O contrato a ser firmado com a licitante adjudicatária incluirá todas as condições 

estabelecidas neste instrumento convocatório e seus anexos, necessárias à fiel execução do 

objeto desta licitação. 

13.2- A Licitante para a qual for adjudicado o objeto deste certame será convocada para